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Podsumowanie współpracy z izbami administracji skarbowej

Paweł Biskupik
28.04.2026

27 kwietnia w Izbie Administracji Skarbowej we Wrocławiu odbyło się
spotkanie podsumowujące współpracę Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej i Izb Administracji Skarbowej z województw:
dolnośląskiego, lubuskiego i wielkopolskiego.

W spotkaniu Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentowała gen. bryg. SG
Monika Musielak Komendant NoOSG wraz ppłk. SG Dariuszem Wyrwałem - Naczelnikiem
Wydziału Granicznego NoOSG oraz st. chor. szt. SG Andżeliką Sadurską Kierownikiem
Sekcji Koordynacji Współpracy Wydziału Granicznego NoOSG.

Krajową Administrację Skarbową reprezentowali: Dyrektor Izby Administracji Skarbowej
we Wrocławiu - Julitta Grzebyk, Zastępca Dyrektora – Stanisław Szczyrk oraz Naczelnik
Dolnośląskiego Urzędu Celno-Skarbowego we Wrocławiu - Rafał Kokot, Dyrektor Izby
Administracji Skarbowej w Poznaniu - Maciej Młodzikowski oraz Naczelnik
Wielkopolskiego Urzędu Celno-Skarbowego - Agnieszka Pośpieszyńska oraz Dyrektor Izby
Administracji Skarbowej w Zielonej Górze - Tomasz Czuczejko oraz Zastępca Naczelnika 
LUCS - kom. Dominik Pestka.

Spotkanie miało na celu podpisanie planów współdziałania na 2026 rok pomiędzy
Komendantem Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej a dyrektorami izb
administracji skarbowej. Podkreślono, że jest to nie tylko formalny etap zatwierdzenia
dokumentów, ale również potwierdzenie bardzo dobrej, wieloletniej współpracy pomiędzy
Krajową Administracją Skarbową a Nadodrzańskim Oddziałem Straży Granicznej.

W trakcie rozmów zwrócono uwagę na praktyczny i codzienny charakter współpracy obu
formacji.

Podkreślono znaczenie wspólnych działań kontrolnych, a także rolę bieżącej wymiany
informacji i koordynacji działań w skutecznym reagowaniu na zmieniające się zagrożenia.



Podpisane plany współdziałania odpowiadają na aktualne wyzwania w obszarze
bezpieczeństwa i ochrony granic. Zakładają dalszą intensyfikację oraz lepszą koordynację
wspólnych działań kontrolnych, w szczególności w zakresie przeciwdziałania
nielegalnemu obrotowi towarami, przemytowi oraz innym naruszeniom prawa.


